
 
 

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 29 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Voleibol, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

- CANCELAR A NOTA OFICIAL Nº 27. 
- REORGANIZAR A PROGRAMAÇÃO DA DATA DE 28/10 DA 
MODALIDADE VOLEIBOL. 
 

 
Segue programação da data citada, as demais datas estão publicadas em: 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba/3082 
 
 
 

T
A

R
D

E DATA:  28/out SEGUNDA FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL COLÉGIO SANTA MARIA ENDEREÇO:  R. Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - São Lourenç o 

13h45 SANTA MARIA   C E P MASC 15 A 28 

14h30 BOM JESUS 1ºA    2ºB BAGOZZI FEM 15 D 29 

15h15 POSIT. AMBIENTAL   BOM JESUS FEM 12 B 32 

T
A

R
D

E
 

DATA:  28/out SEGUNDA FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL MARISTA PARANAENSE ENDEREÇO:  Rua Bispo Dom José, 2674 - Seminário 

13h45 STA. TERESINHA   PARANAENSE MASC 15 B 31 

14h30 BOM JESUS   POS. INTERNACIONAL MASC 12 ÚNICO 33 

15h15 CEP 2°A    1°B PARANAENSE FEM 15 E 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 21 de outubro de 2019. 
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 


